
 POLIZIA LOCALE

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 277 del 05/04/2022

Oggetto:  RIACCERTAMENTO  DETERMINA  IMPEGNO  DI  SPESA  INCARICO  PER  LA 
REDAZIONE  DELL'AGGIORNAMENTO  DEL PIANO  URBANO  GENERALE  DEL TRAFFICO 
(P.U.T) DEL COMUNE DI TRADATE - CIG: ZC22D7B25E.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti:

-  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  56  del  20/12/2021  che  approva  il  Bilancio  di 
previsione2022/2024 e smi;
- la delibera di G. C. n. 180 del 29/12/2021 “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (PEG) e 
Piano della Performance 2022/2024 e smi;
-il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183;
-il Regolamento di contabilità;

Premesso che  con  determina  di  impegno  di  spesa  n.  568  del  17/08/2020  era  stato  affidato 
l’incarico per la redazione dell'aggiornamento del Piano Urbano Generale del Traffico (P.U.T) del 
Comune di Tradate, alla Società U.lab S.r.l. con sede a Milano in P.zza Armando Diaz n. 1, per un 
importo di € 11.800,00 oltre IVA e INARCASSA ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs  
50/2016;

Verificato che la fattura n. 47/2021 dello Studio U.LAB è di € 2.994,37, per mero errore è stata 
inviata  ad  un altro  Ufficio  del  Comune di  Tradate  e  che il  relativo  impegno  di  spesa  è  stato 
eliminato e mandato in avanzo di bilancio;

Ritenuto pertanto opportuno assumerne ulteriore impegno di spesa per consentire il pagamento 
della suddetta fattura, per un importo totale comprensivo di IVA e INARCASSA di € 2.994,37;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. L.gs.vo 267/00;

DETERMINA

per quanto in premessa riportato, di impegnare la somma di € 2.994,37 comprensiva di IVA e 
INARCASSA a favore dello Studio U.lab S.r.l. con sede a Milano in P.zza Armando Diaz n. 1 e 
imputare la spesa al capitolo 109010334282 del bilancio 2022;

- di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2022;

- di dichiarare ai sensi dell'art. 183 comma 8 TUEL che il programma dei pagamenti conseguenti 
all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con i vincoli 
di finanza pubblica;

- di  attestare a regolarità e la correttezza del presente atto ai  sensi e per gli  effetti  di  quanto 
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000;

- di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs 33/2013 sul sito  

Determ. n. 277 del 05/04/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(CLAUDIO ZUANON)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 277 del 05/04/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 866 / 2022

Esercizio 2022

S 109010334282 / 0 708 / 2022 Prenotazione impegno 2.994,37 INCARICO PER LA REDAZIONE
DELL'AGGIORNAMENTO DEL PIANO
URBANO GENERALE DEL TRAFFICO
(P.U.T) DEL CO

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



CASSA NAZIONALE

DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA

PER GLI INGEGNERI ED ARCHITETTI

LIBERI PROFESSIONISTI

SOCIETÀ DI INGEGNERIA

Protocollo:

da citare nella risposta: Matr. Rif. 139.2.4/XE115A 

Spett.le
U.LAB S.R.L.
VIA BORGONUOVO 9
20121 MILANO MI

Roma, 01 aprile 2022

Oggetto: 

Si certifica che la Società

 
 partita IVA   
 sede legale in   
 C.A.P.    Provincia   

matricola   registrata  presso  Inarcassa,  alla  data  odierna,  risulta  in  regola  con  gli
adempimenti contributivi nei confronti di questa Associazione, per quanto accertato in relazione
alle comunicazioni annuali inviate.

IL DIRIGENTE

(Fabrizio Fiore)

Il presente certificato viene rilasciato in carta semplice ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n. 50/2016, per gli usi
consentiti dalla Legge. Non può essere prodotto agli organi della Pubblica Amministrazione o ai Privati Gestori
di pubblici servizi (art.  40, comma 2, DPR 445/2000). Ha validità quattro mesi dalla data di rilascio e non
preclude l'azione di accertamento e il recupero di eventuali somme che risultassero successivamente dovute.

09973810964
MILANO

20121 MI VIA BORGONUOVO 9

SI008648

certificazione di regolarità contributiva. 

SI008648/139.2.4/XE115A

SI008648

U.LAB S.R.L.

Inarcassa.0486987.01-04-2022

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 277 del 05/04/2022

  POLIZIA LOCALE 

Proposta n° 866/2022

Oggetto:  RIACCERTAMENTO DETERMINA IMPEGNO DI SPESA INCARICO PER LA 
REDAZIONE DELL'AGGIORNAMENTO DEL PIANO URBANO GENERALE DEL 
TRAFFICO (P.U.T) DEL COMUNE DI TRADATE - CIG: ZC22D7B25E . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 05/04/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


